XLVI. Non est differenda et nitri natura, non
 multum a sale distans; et eo diligentius dicam *Fig. p. 18*
 do, quia palam est et Medices, qui de eo scripse- *Br. XXXI.*
 re, ignorasse naturam, nec quemquam Theophras- *o-443.*
 to diligentius tradidisse. Exiguum fit apud Me-
 dos, canescentibus siccitate convallibus, quod vocant
 halmyrhagal⁽³⁾. Minus etiam in Thracia juxta
 Philippas, serdidum terra, quod appellant agri-
 um⁽⁴⁾. Nam quereu cremata nunquam multum
 factitatum est, et jam pridem in tutum omissum. A-
 gnae vero nitrosae plurimae tibi reperiantur, sed si-
 AKAAHMIA OPTIMUM OPTIMUM OPTIMUM OPTIMUM OPTIMUM
 tis Macedoniae, quod vocant Chytasticum, can-
 didum, purumque, proximum salis lacus est nitrosus,
 exsiliante e medio dulci fonticulo. Ibi fit nitrium
 circa canis ortum novenis diebus, totidemque cessat,
 ac rursus innatat, et deinde cessat. Que apparet

(3) Ἁλμυρηγάλα, nomine ducto partim ex sapore, qualem
 habet subsalsum, partim ex eo quod erumpit e terra,
 ac sponte efflorescit. Hard.

(4) Agrium Ἄγρια, silvestre H.

(5) Litis Macedoniae. Chytis. Vat. Chytas. Geographi cel-
 locant in ora sinus Macedonici, ubi est promontori-

8.

262

Νίτρον. Χαλαίρα. Χαλαστραόν

Quo apparet, soli naturam esse quae gignat: quoniam semper est, nec soles proficere quidquam, quum cesset, nec imbres. Mirum est et illud, scatebra fonticuli semper emicante, lacum neque augeri, neque fluere. His autem diebus, quibus gignitur, si fluere imbres, satius nitrum faciunt: aquilones obiterius, quia validius commouent limum. Et hoc quidem nascitur. "

um Chalastraeum. Gal. in Litis.
est enim Lete sive Lito, ut diximus lib. IV c. 17.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΠΟΠΟΛΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΩΣ ΑΙΩΝΙΩΝ

pro ille nitri ferax, quod veteres scriptores Chalastraeum, sive Chalastricum, appellarent, ab oppido Chalastra, quod est in proximo sinu, e quo euhebatur. Hanc

Ref. G. Sauer. a Χαλαίρα ἢ Μακεδονία ἢ Ἰβρία.
" " a Χαλαστρα, ἴσ., εν. νίτρον ἢ πύμα. ἀγος οὔ.
ἰδον, πύμας ἡγία, ἐπισημῆρα ἢ ἰνι, ἴνιαν ἡγία
In Χαλαίρα (σ. Μακεδ. γ αὐτὴ οἰσῆρα ἢ καλαστρα
In ἔργον αὐτῶν ἔχον ἑῶν. Ἰβρία. ἢ. 430. "